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Kort om undersøkelsen



Kultur- og mediebruksundersøkelsen 1991 er en intervjuundersøkelse, gjennomført blant et landsomfattende utvalg på 2001 personer i alderen 9 til 79 år. Intervjuene er fordelt på alle ukedager og på fire perioder av året; mars, juni, september og desember. Hoveddelen av intervjuene er gjennomført i løpet av de tre første ukene i hver av disse månedene. Svarene i undersøkelsen gir dermed et bilde av gjennomsnittlig kultur- og mediebruk over året.



Spørsmålene om bruk av kulturtilbud gjelder de 12 siste måneder. For hvert kulturtilbud intervjuobjektene hadde besøkt innenfor dette tidsrommet ble det i tillegg spurt om antall besøk, hvor lenge det var siden siste besøk og hva slags forestilling, utstilling eller arrangement dette dreide seg om.



Spørsmålene om mediebruk gjelder dagen før intervjuet fant sted. For hvert massemedium intervjuobjektene hadde benyttet, ble det stilt oppfølgingsspørsmål om hvor lang tid som ble brukt på mediet og nærmere om hva salgs bok som ble lest, hvilke fjernsynsprogram som ble sett osv.



1 prosent av utvalget i undersøkelsen tilsvarer ca. 36 000 personer av befolkningen i alderen fra 9 til 79 år.



Standardtegn i tabeller:



• Tall kan ikke offentliggjøres . Ingen registrering



0 Mindre enn 0,5 av den brukte enhet 0,0 Mindre enn 0,05 av den brukte enhet
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Noen begreper og kjennemerker som brukes i rapporten



Folkebibliotek:  Omfatter folkebibliotek med filial og bokbuss.



Bibliotek:  Omfatter i tillegg til folkebibliotek også skolebibliotek, universitetsbibliotek eller annet fag- eller bedriftsbibliotek.



Klassisk musikk:  Omfatter klassisk musikk, samtidsmusikk, kirkemusikk og kor.



Populærmusikk:  Omfatter rock, pop, jazz, viser, country & western, folkemusikk, korps og janitsjarmusikk.



Kunstutstilling:  Omfatter billedkunstutstillilng og utstilling av kunsthåndverk.



Avistyper:  Distriktsavis omfatter aviser som utkommer utenfor Oslo, med mer enn fire utgaver pr. uke.



Lokalavis omfatter aviser med fire eller færre utgaver pr. uke.



Oslo-aviser er aviser som utkommer i Oslo med mer enn fire utgaver pr. uke.



Dagbladet/VG er skilt ut spesielt.



Bok:



Ukeblad:



Tidsskrift:



Bøker som brukes i forbindelse med arbeid, skole eller annen utdanning regnes ikke med. Høytlesing for barn er heller ikke med i statistikken over boklesing.



Tegneserieblad er også medregnet her. Høytlesing for barn er ikke med i statisikken over ukebladlesing.



Omfatter tidsskrift, foreningsblad og lignende.



Video:  Omfatter egenprodusert video, opptak av fjernsynsprogram og kjøpt eller leid video- film.



Satellittfjernsyn:  Fjernsynsmottaker koblet til antenne som kan motta TVNorge, TV3 eller andre fjernsynskanaler som formidles via satellitt.



Utdanning (16-79  år): Utdanningsnivå er beregnet på grunnlag av opplysninger om samlet allmenn- utdanning og yrkesutdanning. Grupperingen bygger på Standard for utdannings- gruppering i offentlig norsk statistikk (Standarder for norsk statistikk nr. 7).



Utdanning er beregnet for aldersgruppen 16-79 år. Følgende inndeling er brukt:



Ungdomsskolenivå: Utdanning med samlet varighet 7-9 år.



Gymnasnivå: Utdanning med samlet varighet 10-12 år.



Universitet/høgskolenivå I: Utdanning med samlet varighet 13-14 år.



Universitet/høgskolenivå II+: Utdanning av minst 15 års varighet.



Yrkesstatus (16-79  år): Grupperingen bygger på Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status (Standarder for norsk statistikk nr. 5). Yrkesstatus er beregnet for aldersgruppen 16-79 år.



Tettbygd/spredtbygd: Som tettbygde strøk regnes hussamlinger med minst 200 hjemmehørende personer der husene normalt ikke ligger mer enn 50 meter fra hverandre. Mindre husklynger som naturlig hører sammen med bebyggelsen på et større sted regnes med selv om avstanden fra husklyngen til tettstedet er noe mer enn 50 meter.
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Noen hovedresultater



Utbredelsen av kultur- og mediebruk



Kinoer, idrettsarrangement og folkebibliotek er de mest besøkte kulturtilbudene. Nærmere 60 prosent av befolkningen har ifølge undersøkelsen vært på kino eller idrettsarrangement i løpet av de siste 12 måneder. Ca. 50 prosent har vært på folkebibliotek. Andre kulturtilbud som besøkes mye er teater/musikal/revy, kunstutstilling og museum. Deretter følger konserter. 32 prosent har vært på konsert med populærmusikk, 27 prosent på klassisk konsert. Ballett-/danse- forestillinger og opera-/operetteforestillinger er de minst besøkte kulturtilbudene.



De viktigste massemediene har større oppslutning i løpet av en dag enn hva de mest utbredte kulturtilbudene har i løpet av et helt år. Mer enn 80 prosent av befolkningen mellom 9 og 79 år har lest aviser eller sett på fjernsyn i løpet av en gjennomsnittsdag. Mer enn 70 prosent har hørt på radio. 43 prosent har hørt på plater, kassetter eller CD. Ukeblad, bøker og tidsskrift leses daglig av henholdsvis 29, 24 og 18 prosent. 10 prosent har sett på video.



Unge kulturbrukere, eldre mediebrukere



Barn og ungdom er gjennomgående ivrigere brukere av kulturtilbud enn folk i andre aldersgrupper. Dette gjelder både som publikum og som utøvere. Alle 9-15-åringene har benyttet et eller flere av de kulturtilbudene som inngår i undersøkelsen i løpet av de 12 siste måneder.



26 prosent av dem som er over 66 år hadde ikke benyttet noen av tilbudene i samme periode.



Barn under 16 år er den gruppen som oftest er med i idrettslag og med på idrettsarrangement, enten som deltakere (75 prosent) eller som publikum (79 prosent). Barn er også den største publikumsgruppen på teater og mange barn og unge har også vært på ballett eller danse- forestillinger eller på konsert med populærmusikk eller klassisk musikk. En grunn til at de unges interesse for slike kulturtilbud lett kan bli oversett, kan være at en stor del av teater-, ballett- og musikk-arrangementene er amatørforestillinger.



Aviser, radio, fjernsyn og tidsskrifter brukes først og fremst av voksne. Musikkavspillingsutstyr (plater, kassetter og CD), ukeblader og video, er de mest typiske ungdomsmediene. Det er også flere boklesere blant barn og unge enn blant voksne. Dessuten er mediebruken blant unge mer variert enn blant dem som er eldre. 15 prosent av 9-15 åringene hadde brukt seks medier eller flere i løpet av en gjennomsnittsdag. I aldersgsruppen over 45 år gjaldt dette ikke mer enn tre prosent.



Mediebruken jevnere fordelt enn kulturbruken



Utdanning og inntekt har gjennomgående stor betydning for kulturbruken. De med høyere utdanning bruker kulturtilbudene i betydelig større grad enn personer med lavere utdanning. 99 prosent av de med høyere universitets- eller høgskoleutdanning har besøkt ett eller flere kulturtilbud i 12-måneders perioden, mens 80 prosent av personene på ungdomsskolenivå har besøkt minst ett kulturtilbud. 4 prosent i denne gruppen har vært på 7 eller flere tilbud, mens 27 prosent av dem med høyest utdanning har benyttet så mange tilbud. Det er bare konserter med populærmusikk og idrettsarrangement folk besøker like mye uansett utdanning.



7 Kultur- og mediebruk 1991



(9)
Høy inntekt har klar sammenheng med bruk av alle tilbudene unntatt folkebibliotek, museum, konsert med klassisk musikk og opera/operette.



Kjønnsforskjellene er ikke store når det gjelder kulturbruken totalt, men kommer tydeligere fram når det gjelder de enkelte tilbudene: Kvinner går oftere på kino, teater/musikal/revy, opera/operette, ballett-/danseforestillinger, klassisk konsert, kunstutstilling og folkebibliotek.



Menn går derimot adskillig mer på idrettssarrangement, og noe mer på konsert med populærmusikk.



Utdanning, inntekt og kjønn har mindre betydning når det gjelder mediebruk, selv om folk med høy utdanning og inntekt bruker flere massemedier enn folk med lav utdanning og inntekt.



Lytting på plater/kassetter/CD, videoseing, radiolytting og fjemsynsseing er nokså jevnt fordelt på alle utdanningsgrupper, selv om de med høyest utdanning ser noe mindre fjernsyn og de med lavest utdanning hører noe mindre radio enn andre pr. dag. Bøker, tidsskrift og i noen grad aviser, blir mest brukt av folk med høyere utdanning. Ukeblad, derimot, blir oftest lest av dem med lavere utdanning.



Mediebruk har liten sammenheng med husholdningsinntekt. Personer med høy inntekt leser likevel i større grad tidsskrift og hører mer på plater/kassetter/CD enn de med lavere inntekt.



Det er svært små kjønnsforskjeller når det gjelder bruk av massemedier totalt sett. Det er heller ikke store forskjeller for de enkelte mediene. Likevel leser menn noe mer aviser og tidsskrifter, mens kvinner leser noe mer ukeblad og bøker. Menn ser også mer på video og hører oftere på radio enn kvinnene. Kvinnene bruker derimot noe mer tid på radiolytting enn mennene når de først har radioen på. Menn og kvinner bruker fjernsyn og plater/kassett/CD omtrent like mye.



Ujevn tilgang til kulturtilbud



Folks bruk av kulturtilbud er tydelig avhengig av tilgjengeligheten av tilbudene. Bruken synker jo lenger unna de enkelte tilbud er. Dette gjelder særlig folkebibliotek, museum, kinoforestillinger og kunstutstillinger. Men folks interesse for ulike kulturtilbud har også mye å si. Blant dem som ikke har benyttet de ulike kulturtilbudene, har manglende interesse størst betydning når det gjelder kunstutstilling, opera/operette, ballett-/danseforstilling, klassisk konsert og idrettsarrangement.



Oslo/Akershus er den landsdelen hvor de fleste kulturtilbudene er lettest tilgjengelig. Det gjenspeiles i kulturbruken. De som bor der, benytter kulturtilbud noe mer enn andre. Spesielt bruker de teater/musikal/revy, opera/operette mer enn folk i andre landsdeler, men det gjelder også ballett- danseforestilling, kino og museum. Idrettsarrangement er mest besøkt av folk som bor i Trøndelag og Nord-Norge. Kulturbroken er noe mindre i spredtbygde enn i tettbygde bostedsstrøk. Dette gjelder samtlige tilbud.



Det er ingen forskjell mellom landsdelene når det gjelder antallet massemedier som benyttes. Når det gjelder enkeltmediene er det flere i Trøndelag og Nord-Norge som lytter på radio enn i andre deler av landet. I Oslo/Akershus er det noen færre ukebladlesere og noen flere tidsskriftlesere.



I spredtbygde strøk leses det noe mindre bøker og tidsskrift og brukes noe mindre plater/kassetter/CD. I de store byene leses det noe mindre ukeblad enn i mindre tettbygde strøk.
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Nordmenn er også aktive kulturbrukere når de er utenfor landets grenser. 20 prosent av befolkningen har vært på museum, utstilling e.l. i utlandet siste 12 måneder. 8 prosent vært på konsert eller musikkarrangement, 7 prosent vært på teater, musikal e.l., 5 prosent har vært på idrettsarrangement og 4 prosent har vært på kinoforestilling.



Egenaktivitet



Når det gjelder folks egenaktivitet på kulturområdet, viser undersøkelsen at det er på idrettsfronten at aktiviteten er størst; 36 prosent nordmenn er medlem av idrettslag, og 27 prosent har vært deltakere på idrettsarrangement de siste to åra. Det er unge menn som er de mest aktive deltakerne.



37 prosent kan spille instrument og 13 prosent spiller regelmessig. 9 prosent er med i kor eller orkester. 15 prosent har opptrådt offentlig med sang eller musikk de siste to åra. Kvinner og menn er omtrent like aktive på dette området, der de unge dominerer.



15 prosent driver med billedkunst eller kunsthåndverk på fritida, 2 prosent har stilt ut slike arbeider i løpet av de to siste åra og 5 prosent er med i en kunstforening. Kvinner deltar oftere i slike aktiviteter enn menn og fordelingen er nokså jevn på de forskjellige aldersgrupper.



2 prosent er med i amatørteater eller -revygruppe, og 1 prosent har opptrådt offentlig med slik gruppe de siste to åra. 20 prosent er med i bokklubb, kvinner i større grad enn menn. 1 prosent er med i filmklubb.



Undersøkelsen gir også et bilde av hvor mange som har vært aktivt med når medieinnholdet utformes. 15 prosent av befolkningen har ifølge undersøkelsen blitt intervjuet i lokalavis i løpet av de siste to åra. 7 prosent har blitt intervjuet i en annen avis. Nesten dobbelt så mange menn som kvinner er blitt intervjuet og folk med høyere utdanning i langt større grad enn de med lavere utdanning. 9 prosent har blitt intervjuet eller deltatt i nærradioprogram siste to år, 4 prosent i NRKs radioprogram. 2 prosent har blitt intervjuet eller deltatt i lokal-TV-program. Like mange har vært med i NRKs TV-program. Den samme tendensen er klar når det gjelder eter- mediene som avisene. Menn og folk med høyere utdanning dominerer blant deltakerne.



Mediebrukens rytme



Andelen som ser fjernsyn og leser ukeblad er nokså jevnt fordelt over ukedagene. Søndagen er den dag da folk helst ser video og leser bøker. Den er derimot en dårlig dag for avislesing. Det er mest vanlig på hverdagene. Det samme gjelder radiolytting og lesing av tidsskrift. Lytting på plater/kassetter/CD er mest vanlig i helgen.



Den tiden folk bruker til forskjellige medier fordelt på ukedagene følger stort sett samme mønster. Fjernsynet skiller seg likevel klart ut; lørdagen er uten sammenligning den store seerdagen.



Det er store variasjoner i mediebruken over døgnet. Morgenen og formiddagen er dominert av radiolytting og avislesing. Det samme kan sies om ettermiddagen, men her haler fjernsynsseingen innpå. Kvelden er i stor grad forbeholdt fjernsynet, men er også boklesingens store periode. Natta
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er en laber periode for mediebruk. Likevel er det 7 prosent som hører radio og 5 prosent leser aviser eller bøker.



De nye mediene



Nytt teknisk utstyr er i stadig utbredelse. Når det gjelder tilgang til forskjellige fjernsynskanaler har 51 prosent ifølge undersøkelsen tilgang til flere TV-kanaler enn NRK, 39 prosent kan se satellittfjernsyn. I Oslo/Akershus kan 71 prosent se satellittfjernsyn, mens 18 prosent kan det i Nord-Norge. 28 prosent av hele befolkningen får inn lokal-TV. 87 prosent kan lytte til nærradio. 51 prosent har videospiller hjemme.



5 prosent av befolkningen har i 1991 privat parabolantenne for å motta satellittsendinger. 33 prosent har CD-spiller. Disse er ikke jevnt fordelt mellom aldersgruppene: 49 prosent blant 16- 24-åringene, 2 prosent blant dem over 66 år.



De som har tilgang til satellittfjernsyn, ser 14 minutter mer fjernsyn i løpet av en gjennom- snittsdag enn befolkningen generelt, dvs. 12 prosent mer. Det er særlig ungdom i alderen 13 til 15 år og unge i 20-års-alderen som ser mer fjernsyn når de får tilgang til satellittkanaler.



TVNorge er den mest populære konkurrenten til NRK, men har likevel bare tredjeparten så mange seere selv blant dem som kan se begge tilbudene. Derfor har ikke NRK foreløpig noen stor enkeltkonkurrent, men seeroppslutningen om satellittkanalene samlet utgjør et likeverdig alternativ.



Spørrekonkurranser, spillefilmer og sport har noe høyere seerandel blant satellittfjernsyns-seere enn blant fjernsynsseere totalt, mens nyheter, barne-/ungdomsprogram og samfunns- og kultur- informasjon har litt lavere oppslutning blant satellittpublikumet. De som ser videofilmer ser først og fremst komedier, kriminal- og actionfilmer. Det ser derfor ut til at både satellittfjernsyn og video er med på dreie fjernsynsseingen i retning av mer underholdning og mindre informasjon.



Bruker gjerne mer tid til kultur



Selv om undersøkelsen viser at mange nordmenn er aktive kulturbrukere, er det en betydelig andel som gjerne skulle bruke  mer tid til slikt. 45 prosent av befolkningen skulle gjerne bruke mer tid på kulturaktiviteter. Noen flere ville bruke mer tid på hobbier, friluftsliv e.l. Det er derimot bare 11 prosent som ville bruke mer tid på politikk og 7 prosent ville bruke mer tid på avslapning, TV-seing e.l. Det er spesielt folk med høyere utdanning, personer som bor i Oslo/Akershus og kvinner, som gjerne skulle bruke mer tid til kulturaktiviteter.
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Andel som har benyttet ulike kulturtilbud siste 12 måneder.



Prosent



0  20  40  60 80
 100


Kino Idrettsarrangement Folkebibliotek Teater/musikal/revy Kunstutstilling Museum Konsert m/populærmusikk Konsert m/klassisk musikk Ballett/danseforestilling Opera/operette



Gjennomsnittlig antall besøk for ulike kulturtilbud siste 12 måneder.



Antall besøk



0  1  2  3  4 6 7



Idrettsarrangement Folkebibliotek Kino Kunstutstilling Konsert m/populærmusikk Teater/musikal/revy Museum Konsert m/klassisk musikk Ballett/danseforestilling



Opera/operette
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måned Siste 3
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mndr. Siste 12 mndr.
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Kino



Andel som har vært på kino siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Andel som har vært på kino Andel som har vært på kino...  i ulike perioder av året.



Sist besøkte kinoforestilling: Type film og produsentland.
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Kino  Besøkt siste 12 mndr.:  58 %



Prosentandel som har vært på kino siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant dem som har vært på kino, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende andel Alle Besøkende


ALLE 58 4.3 7.4 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 36 2.6


KJØNN Gymnasnivå 56 4.2


Menn 56 4.4 7.8 Universitet/høgskole I 73 7.6


Kvinner 61 4.2 7.0 Universitet/høgskole II+ 73 4.9


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 82 4.2 5.0 Under 100 000 43 5.1


13-15 år 93 6.6 7.1 100  000 - 199 000 48 3.5


16-19 år 96 14.7 15.3 200 000 - 299 000 53 3.6


20-24 år 88 10.6 12.0 300  000 - 399 000 71 4.7


25-34 år 70 5.1 7.2 400 000 eller mer 70 4.6


35-44 år 58 2.9 5.0


45-54 år 46 2.0 4.2 LANDSDEL


55-66 år 28 0.7 2.5 Oslo/Akershus 67 5.3


67-79 år 10 0.2 1.7 Østlandet ellers 57 3.6


Agder/Rogaland 60 4.0


KJØNN/ALDER Vestlandet 55 4.4


Menn Trøndelag 53 3.9


9-15 år 82 4.9 5.9 Nord-Norge 53 5.2


16-24 år 93 14.1 15.2


25-44 år 59 3.4 5.7 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 36 1.4 3.7 Tettbygd 100 000 el. fl. 67 6.2


67-79 år 5 0.1 1.2 Tettbygd 20 000 - 99 000 70 4.7


Tettbygd under 20 000 56 4.2


Kvinner Spredtbygd 45 2.5


9-15 år 93 5.7 6.1


16-24 år 89 10.3 11.6 FAMILIEFASE


25-44 år 68 4.4 6.5 9-24 år hos foreldre 91 9.3


45-66 år 39 1.3 3.5 Enslige ellers 9-44 år 74 10.3


67-79 år 14 0.3 1.9 Enslige 45-79 år 27 1.4


Enslige forsørgere 77 3.7


Gifte/sam. m/barn 0-6 år 58 2.3


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 61 2.1


Arbeidere 49 3.2 6.7 Gifte/s. 16-44 år u/barn 73 7.4


Lavere funksjonærer 65 4.2 6.4 Gifte/s. 45-79 år u/barn 25 0.7


Høyere funksjonærer 70 4.5 6.4


Selvstendige 47 2.4 5.2 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 92 14.1 15.3 Bor alene 48 5.2


Pensjonister 12 0.2 1.9 2 husholdningsmedlemmer 43 3.6


Hjemmearbeidende 49 2.6 5.2 3 husholdningsmedlemmer 65 4.3


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 70 4.7


yrkesaktive 61 6.9 11.4 5 hush.medl. el. flere 67 4.4



Kino er det kulturtilbud som flest nordmenn har benyttet seg av de siste 12 mndr. 16-19-åringene er de ivrigste kinogjengerne. Eldre mennesker, spesielt de over 67 år, går langt sjeldnere på kino. Det er flere kvinner enn menn som går på kino. Men mannlige kinogjengere har gjennomgående vært på kino flere ganger enn kvinnene. Andelen kinogjengere er større blant folk med høy husholdningsinntekt og utdanning enn andre. Blant dem som bor i tettbygde strøk er både andelen som går på kino og antallet kinobesøk større enn blant dem som bor i spredtbygde strøk. Filmer fra USA dominerer kinobesøket. Norske produksjoner representerer ca. 1/10 av kinofilmene folk besøker. Det er helst komedier, kriminalfilmer og barne/familie- filmer folk ser på kino. Kinobesøket er større om våren enn ellers i året.


7.2
 7.5
 10.5
 6.7


11.8
 7.3
 6.7
 6.7
 6.6


7.8
 6.3
 6.7
 8.0
 7.3
 9.8


9.2
 6.8
 7.4
 5.7


10.2
 13.7
 5.4
 4.8
 3.9
 3.4
 10.0
 2.9


10.7
 8.4
 6.6
 6.7
 6.5



13 Kultur- og mediebruk 1991



(15)
100 V  100



.40 60 80



20 0 Siste



uke



44 32



20



2 7



Siste



måned Siste 3



mndr. Siste 6



mndr. Siste 12 mndr.



80 60 40 20 0



ri Siste mnd.



E Siste 3 mndr.



19  22  24



•  t_r=e11:1_ 14



8  11



6  3



Mars Juni September Desember



Teater, musikal, revy



Andel som har vært på teater, musikal eller revy siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Prosent  100 -        



51  51 48  47       51        



44       



38 43



23 26        



Menn Kvinner  9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Ungdoms- Gym- Univer- Univer- skole  nas  sitet I  sitet II+



Andel som har vært på teater, musikal, Andel som har vært på teater, musikal el. revy...   el. revy i ulike perioder av året.



Prosent  Prosent



80



20



Type forestilling ved siste besøk. Prosent
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Teater, musikal, revy  Besøkt siste 12 mndr.:  44  %



Andel som har besøkt teater, musikal eller revy siste 12 mndr., gjennom- snittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende andel Alle Besøkende


ALLE 44 1.1 2.4 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 26 0.5


KJØNN Gymnasnivå 44 0.9


Menn 38 0.8 2.1 Universitet/høgskole I 51 1.8


Kvinner 51 1.3 2.6 Universitet/høgskole II+ 64 2.1


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 60 1.2 2.1 Under 100 000 28 1.0


13-15 år 42 0.9 2.0 100 000 - 199 000 35 0.7


16-19 år 58 1.6 2.7 200 000 - 299 000 44 0.9


20-24 år 42 0.8 2.0 300 000 - 399 000 50 1.1


25-34 år 45 1.2 2.7 400 000 eller mer 59 1.5


35-44 år 49 1.1 2.3


45-54 år 48 1.1 2.3 LANDSDEL


55-66 år 38 0.9 2.4 Oslo/Akershus 55 1.8


67-79 år 23 0.5 2.2 Østlandet ellers 42 0.8


Agder/Rogaland 41 0.9


KJØNN/ALDER Vestlandet 43 1.0


Menn Trøndelag 45 1.0


9-15 år 46 0.9 2.0 Nord-Norge 37 0.7


16-24 år 39 0.7 1.8


25-44 år 38 0.8 2.2 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 39 0.9 2.2 Tettbygd 100 000 el. fl. 49 1.6


67-79 år 19 0.3 1.7 Tettbygd 20 000 - 99 000 49 1.2


Tettbygd under 20 000 44 0.9


Kvinner Spredtbygd 37 0.7


9-15 år 57 1.2 2.2


16-24 år 58 1.6 2.7 FAMILIEFASE


25-44 år 55 1.5 2.7 9-24 år hos foreldre 52 1.2


45-66 år 47 1.2 2.5 Enslige ellers 9-44 år 40 1.3


67-79 år 26 0.7 2.7 Enslige 45-79 år 28 0.7


Enslige forsørgere 50 1.4


Gifte/sam. m/barn 0-6 år 45 1.0


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 52 1.1


Arbeidere 30 0.5 1.7 Gifte/s. 16-44 år u/barn 46 1.0


Lavere funksjonærer 54 1.0 1.9 Gifte/s. 45-79 år u/barn 39 0.9
 Høyere funksjonærer 59 1.6 2.6


Selvstendige 43 0.9 2.1 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 52 2.0 3.8 Bor alene 36 0.9


Pensjonister 24 0.5 2.0 2 husholdningsmedlemmer 39 1.0


Hjemmearbeidende 33 0.7 2.1 3 husholdningsmedlemmer 43 1.1


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 53 1.2


yrkesaktive 45 0.9 2.0 5 hush.medl. el. flere 49 1.0



Det er barn i alderen 9-12 år og ungdom 16-19 år som i størst grad har vært på teater, musikal eller revy.



Ellers er besøksandelen større blant kvinner enn menn og større blant folk med høy utdanning og



husholdningsinntekt enn blant dem med lav utdanning og inntekt. Besøksandelen er større i Oslo/Akershus enn i andre deler av landet. Eldre og enslige over 44 år har i mindre grad enn andre vært på teater, musikal eller revy. Det er flere som har sett på revyer enn komedier og musikaler. Ca. 2/5 av de sist besøkte



forestillingene var amatørforestillinger. Det er om våren og høsten folk går mest på teater, musikal eller revy.
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Siste Siste Siste 3 Siste 6 Siste 12



uke måned mndr. mndr. mndr. Mars Juni September Desember



ri Siste mnd.



E Siste 3 mndr.



Opera, operette



Andel som har vært på opera eller operette siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.
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(18)ALLE
 KJØNN


Menn
 Kvinner
 ALDER


9-12 år
 13-15 år
 16-19 år
 20-24 år
 25-34 år
 35-44 år
 45-54 år
 55-66 år
 67-79 år
 KJØNN/ALDER
 Menn


9-15 år
 16-24 år
 25-44 år
 45-66 år
 67-79 år
 Kvinner


9-15 år
 16-24 år
 25-44 år
 45-66 år
 67-79 år


YRKESSTATUS (16-79 ÅR)
 Arbeidere


Lavere funksjonærer
 Høyere funksjonærer
 Selvstendige
 Elever/studenter
 Pensjonister
 Hjemmearbeidende
 Andre ikke


yrkesaktive


5 0.1


4 0.1


6 0.1


3 0.0


5 0.1


1 0.0


5 0.1


4 0.1


5 0.1


8 0.2


8 0.1


5 0.1


3 0.0


3 0.0


3 0.0


7 0.1


3 0.0


5 0.1


3 0.0


6 0.1


9 0.2


6 0.1


2 0.0


8 0.1


9 0.2


4 0.1


5 0.1


4 0.1


2 0.0


5 0.1



Opera, operette  Besøkt siste 12 mndr.:  S %



Andel som har vært på opera- eller operetteforestilling siste 12 mndr., gjennom- snittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende
 1.6 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 1 0.0


Gymnasnivå 5 0.1 1.6


1.3 Universitet/høgskole I 9 0.2


1.9 Universitet/høgskole II+ 14 0.3 1.8


HUSHOLDNINGSINNTEKT


Under 100 000 4 0.1


100 000 - 199 000 2 0.0


200  000 - 299 000 6 0.1 1.4


300  000 - 399  000 5 0.1


400 000 eller mer 8 0.2 2.1


LANDSDEL


Oslo/Akershus 13 0.3 2.1


Østlandet ellers 2 0.0


Agder/Rogaland 4 0.0


Vestlandet 6 0.1


TrøndeLag 3 0.0


Nord-Norge 3 0.0


BOSTEDSSTRØK


Tettbygd 100 000 el.  fl. 11 0.2 1.9
 Tettbygd 20 000 - 99 000 6 0.1


Tettbygd under 20 000 4 0.1 1.6


Spredtbygd 2 0.0


FAMILIEFASE


9-24 år hos foreldre 3 0.0
 Enslige ellers 9-44 år 7 0.1


Enslige 45-79 år 4 0.1


Enslige forsørgere 11 0.2
 Gifte/sam. m/barn 0-6 år 5 0.1
 Gifte/s. m/barn 7-17 år 6 0.1
 Gifte/s.  16-44 år u/barn 3 0.0


1.2 Gifte/s.  45-79 år u/barn 7 0.1 1.8


2.1


1.5 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


1.6 Bor alene 5 0.1


2 husholdningsmedlemmer 6 0.1 1.9
 3 husholdningsmedlemmer 7 0.1 1.6
 4 husholdningsmedlemmer 4 0.0


5 hush.medl.  el.  flere 5 0.1



Opera/operette har lavere oppslutning enn noen av de andre kuilturtilbudene som dekkes i denne rapporten.



Dette er et tilbud som først og fremst besøkes av folk med høy utdanning og av dem som bor i Oslo/Akershus. Ellers er andelen besøkende større blant kvinner enn menn og relativt stor blant middel- aldrende mellom 45 og 66 år. Enslige forsørgere har vært mer på opera/operette enn personer i andre fainiliefaser. De aller fleste opera- og operetteforestillinger folk besøker er profesjonelle.
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måned Siste 3
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n
Siste mnd.


E Siste 3 mndr.



0 Klassisk Moderne Selskaps- ballett  ballett/  dans



dans



Folke-/



etnisk dans



Annen type
dans


Ballett-, danseforestilling



Andel som har vært på ballett- eller danseforestilling siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.


Prosent
 
100 -



80 60 40 20
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15



Menn Kvinner 9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Ungdoms- s  ms- Gym- Univer- Univer- nas  sitet I  sitet 
II+


Andel som har vært på ballett- eller danseforestilling...



Andel som har vært på ballett- eller danseforestilling i ulike perioder av året.


Prosent
 100



80 60 40 20 0



Type ballett- eller danseforestilling ved siste besøk. Prosent



Kultur- og mediebruk 1991 18



(20)0.4 3.5
 0.2


0.1
 0.1
 0.1
 0.1
 0.1


0.1 2.1
 0.1


0.1
 0.2
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0.2
 0.1
 0.2
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 0.3


0.3
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 0.1


0.2
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 0.2
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0.1
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2.0
 2.1


1.6
 2.5


2.5
 3.4


2.3
 2.2
 1.9


1.9
 2.3
 3.6
 1.8


ALLE 8 0.2 2.3 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 4


KJØNN Gymnasnivå 6


Menn 5 0.1 2.9 Universitet/høgskole I 9


Kvinner 10 0.2 2.1 Universitet/høgskole II+ 15


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


.  9-12 år 16 0.8 Under 100 000 8


13-15 år 9 0.2 100 000 - 199 000 3


16-19 år 18 0.5 200 000 - 299 000 5


20-24 år 6 0.1 300 000 - 399 000 9


25-34 år 5 0.1 400 000 eller mer 12


35-44 år 7 0.1 1.5


45-54 år 6 0.1 LANDSDEL


55-66 år 8 0.1 Oslo/Akershus 12


67-79 år 3 0.0 Østlandet ellers 7


Agder/Rogaland 5


KJØNN/ALDER Vestlandet 6


Menn Trøndelag 10


9-15 år 7 0.5 Nord-Norge 7


16-24 år 9 0.2


25-44 år 3 0.0 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 4 0.1 Tettbygd 100 000 el. fl. 10


67-79 år 1 0.0 Tettbygd 20 000 - 99 000 8


Tettbygd under 20 000 8


Kvinner Spredtbygd 3


9-15 år 20 0.5


16-24 år 12 0.3 FAMILIEFASE


25-44 år 9 0.2 2.1 9-24 år hos foreldre 12


45-66 år 10 0.2 1.7 Enslige ellers 9-44 år 9


67-79 år 6 0.1 Enslige 45-79 år 6


Enslige forsørgere 11
 Gifte/sam. m/barn 0-6 år 5


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 7


Arbeidere 4 0.0 Gifte/s. 16-44 år u/barn 3


Lavere funksjonærer 6 0.1 Gifte/s. 45-79 år u/barn 6


Høyere funksjonærer 10 0.2 2.0


Selvstendige 4 0.1 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 13 0.4 2.8 Bor alene 8


Pensjonister 4 0.0 2 husholdningsmedlemmer 6


Hjemmearbeidende 7 0.1 3 husholdningsmedlemmer 9


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 8


yrkesaktive 2 0.0 5 hush.medl. el. flere 9



Ballett-,  danseforestilling  Besøkt siste 12 mndr.:  S %



Andel som har vært på ballett- eller danseforestilling siste 12 mndr., gjennom- snittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende



Ballett-/danseforestilling er, i likhet med opera/operette, en type kulturtilbud som besøkes mest av folk med høy utdanning. De som har høyest inntekt går mest på slike forestillinger, men de som er i den laveste inntektsgsruppen går nesten like mye. Det er dobbelt så stor andel kvinner som menn som har besøkt ballett- eller danseforestilling de siste 12 mndr. Til forskjell fra opera/operette er det imidlertid flere barn og unge enn eldre som har vært på ballett- eller danseforestilling. Klassisk og moderne ballett/dans har omtrent samme besøkstall, mens andre typer ballett eller dans er sjeldnere besøkt. Amatørforestillinger er mer besøkt enn rent profesjonelle forestillinger.
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0 Klassisk



musikk Samtids-



musikk Kirke-



musikk Korsang



Konsert in/klassisk musikk



Andel som har vært på konsert med klassisk musikk, samtidsmusikk, kirkemusikk eller kor siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Menn Kvinner 9-15  16-24  25-44  45-66  67-79  Ungdoms- Gym- Univer- Univer- skole  nas  sitet I  sitet II+



Andel som har besøkt klassisk konsert...
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0 Siste uke



Andel som har vært på klassisk konsert i ulike perioder av året.



Siste Siste 3 Siste 6 Siste 12



måned mndr. mndr. mndr.



Type klassisk konsert ved siste besøk. Prosent
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Konsert m/klassisk musikk  Besøkt siste 12 mndr.:  27 %



Andel som har vært på konsert med klassisk musikk, samtidsmusikk, kirkemusikk eller kor siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende


ALLE 27 0.9 3.4


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende
 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 18 0.4 2.5


KJØNN Gymnasnivå 25 0.8 3.1


Menn 23 0.8 3.4 Universitet/høgskole I 29 1.5 5.0


Kvinner 31 1.1 3.4 Universitet/høgskole II+ 50 2.2 4.4


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 33 0.7 2.1 Under 100 000 24 1.2 5.3


13-15 år 30 0.9 2.9 100 000 - 199 000 23 0.8 3.6


16-19 år 29 1.2 4.0 200 000 - 299 000 28 0.9 3.3


20-24 år 21 0.9 4.3 300 000 - 399 000 24 0.7 3.0


25-34 år 24 0.7 2.7 400 000 eller mer 35 1.1 3.1


35-44 år 26 1.1 4.1


45-54 år 30 1.1 3.6 LANDSDEL


55-66 år 32 1.1 3.5 Oslo/Akershus - 30 1.1 3.6


67-79 år 26 0.7 2.7 Østlandet ellers 22 0.7 3.0


Agder/Rogaland 27 0.9 3.5


KJØNN/ALDER Vestlandet 32 1.2 3.9


Menn Trøndelag 30 1.1 3.5


9-15 år 25 0.6 2.4 Nord-Norge 27 0.7 2.7


16-24 år 21 0.9 4.2


25-44 år 21 0.7 3.4 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 28 1.0 3.6 Tettbygd 100 000 el. fl. 32 1.2 3.7


67-79 år 19 0.5 2.3 Tettbygd 20 000 - 99 000 27 1.0 3.5


Tettbygd under 20 000 27 0.9 3.4


Kvinner Spredtbygd 24 0.7 2.9


9-15 år 39 1.0 2.6


16-24 år 28 1.2 4.1 FAMILIEFASE


25-44 år 29 1.0 3.5 9-24 år hos foreldre 27 0.8 2.8


45-66 år 33 1.2 3.5 Enslige ellers 9-44 år 32 2.1 6.5


67-79 år 32 1.0 3.0 Enslige 45-79 år 22 0.6 2.8


Enslige forsørgere 28 0.9 3.4


Gifte/sam. m/barn 0-6 år 24 0.7 2.8


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 28 0.8 2.9


Arbeidere 15 0.6 3.7 Gifte/s. 16-44 år u/barn 22 0.8 3.5


Lavere funksjonærer 25 0.8 3.3 Gifte/s. 45-79 år u/barn 31 1.1 3.4


Høyere funksjonærer 37 1.3 3.5


Selvstendige 21 0.5 2.6 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 34 1.8 5.2 Bor alene 28 1.5 5.2


Pensjonister 24 0.7 2.7 2 husholdningsmedlemmer 28 0.9 3.3


Hjemmearbeidende 23 0.8 3.5 3 husholdningsmedlemmer 24 0.9 3.6


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 27 0.8 2.8


yrkesaktive 14 0.5 5 hush.medl. el. flere 29 0.8 2.8



Litt mer enn fjerdeparten av befolkningen har vært på klassisk konsert de siste 12 mndr. Halvparten av disse hadde vært på en ren amatørkonsert sist de var på klassisk konsert. Korkonserter er den vanligste formen for konsert folk besøker. Konsertinteressen er ganske jevnt fordelt mellom aldersgrupper og mellom landsdelene.



Flere kvinner enn menn har vært på klassisk konsert og folk med høy utdanning og inntekt benytter seg mer av slike kulturtilbud enn andre. Høyere funksjonærer og elever/studenter er noe ivrigere enn andre til å gå på klassiske konserter.
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9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Prosent



100 80 60 40 20



0 Menn Kvinner Ungdoms- s  ms- Gym- Univer- Univer-



nas  sitet I  sitet II+



n Siste mnd.



E Siste 3 mndr.



22 16  17



Juni  September  Desember 14



Mars



Folke- Country musikk & western Prosent



100 80 60 40 20



0 Rock- Korps/  Jazz



el. pop janitsjar Viser



Konsert m/populærmusikk



Andel som har vært på pop-, jazz-, vise-, folkemusikk-, korpskonsert e.l.



siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Andel som har vært på konsert m/populærmusikk...



Siste Siste Siste 3 Siste 6 Siste 12



uke måned mndr. mndr. mndr.



Andel som har vært på konsert med populærmusikk i ulike perioder av året.



Prosent 100



80 60 40 20



Type konsert ved siste besøk. Prosent
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Konsert m/populærmusikk  Besøkt siste 12 mndr.:  32 %



Andel som har vært på pop-, jazz-, vise-, folkemusikk-, korpskonsert e.l. siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende


ALLE 32 1.2 3.6


Prosent- Antall besøk
 andel Alle Besøkende
 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 23 0.9 4.1


KJØNN Gymnasnivå 32 1.1 3.4


Menn 35 1.3 3.8 Universitet/høgskole I 44 1.5 3.4


Kvinner 30 1.0 3.3 Universitet/høgskole II+ 40 1.8 4.6


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 31 0.6 1.9 Under 100 000 28 1.8 6.2


13-15 år 39 1.0 2.6 100 000 - 199 000 25 1.2 4.5


16-19 år 55 1.7 3.2 200 000 - 299 000 31 0.8 2.7


20-24 år 49 3.0 6.1 300 000 - 399 000 40 1.4 3.4


25-34 år 38 1.6 4.2 400 000 eller mer 38 1.2 3.3


35-44 år 37 1.2 3.2


45-54 år 25 0.7 2.9 LANDSDEL


55-66 år 19 0.4 2.1 Oslo/Akershus 31 1.3 4.4


67-79 år 10 0.2 2.0 Østlandet ellers 33 0.9 2.7


Agder/Rogaland 30 1.1 3.8


KJØNN/ALDER Vestlandet 35 1.3 3.5


Menn Trøndelag 36 1.5 4.1


9-15 år 37 0.7 2.0 Nord-Norge 31 1.1 3.4


16-24 år 61 3.1 5.1


25-44 år 39 1.6 4.1 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 22 0.6 2.5 Tettbygd 100 000 el.  fl. 34 1.6 4.6


67-79 år 10 0.2 2.0 Tettbygd 20 000 - 99 000 35 1.5 4.2


Tettbygd under 20 000 33 1.1 3.2


Kvinner Spredtbygd 28 0.7 2.4


9-15 år 32 0.9 2.7


16-24 år 41 1.9 4.5 FAMILIEFASE


25-44 år 36 1.2 3.2 9-24 år hos foreldre 43 1.4 3.3


45-66 år 22 0.6 2.6 Enslige ellers 9-44 år 51 4.0 7.7


67-79 år 9 0.2 1.9 Enslige 45-79 år 16 0.4 2.8


Enslige forsørgere 40 1.2 3.0


Gifte/sam. m/barn 0-6 år 32 0.9 2.7


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 35 0.9 2.7


Arbeidere 28 1.1 4.0 Gifte/s. 16-44 år u/barn 40 1.4 3.6


Lavere funksjonærer 38 1.6 4.2 Gifte/s.  45-79 år u/barn 17 0.4 2.3


Høyere funksjonærer 42 1.5 3.6


Selvstendige 31 0.8 2.6 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 53 2.4 4.5 Bor alene 32 2.1 6.4


Pensjonister 10 0.3 2.5 2 husholdningsmedlemmer 25 1.0 3.8


Hjemmearbeidende 20 0.6 2.9 3 husholdningsmedlemmer 35 1.1 3.1


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 37 1.2 3.2


yrkesaktive 44 1.6 3.6 5 hush.medl. el. flere 35 0.8 2.3



Flere har vært på konsert med populærmusikk enn på klassisk konsert siste 12 mndr. Dette er et av de få kulturtilbud som er mer besøkt av menn enn av kvinner. Spesielt gjelder dette i aldersgruppen fra 16 til 24 år. Elever og studenter er den fremste publikumsgsruppen. Rock- eller popkonserter og korps/janitsjar- konserter er mest besøkt. Innslaget av amatørkonserter er mindre enn for klassiske konserter.
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39



30 25


Prosent
 
100



80 69



55



45 40  43  46



35 40



20 37


Mars 
Juni September Desember



Prosent  Prosent



100  100



80 60 40 20 0



80 60 40 20 Siste 0



uke Siste



måned Siste 3



mndr. Siste 6



mndr. Siste 12 mndr.



Prosent 100



80 60 40 20



0 Maleri Tegning Grafikk Skulptur Foto el. Annen Kunst- video billedk. håndverk



Kunstutstilling



Andel som har vært på utstilling av billedkunst eller kunsthåndverk siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Menn Kvinner  9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Ungdoms- Gym- Univer- Univer- skole  nas  sitet I  sitet II+



Andel som har vært på kunst- Andel som har vært på kunstutstilling...   utstilling i ulike perioder av året.



Type kunstutstilling ved siste besøk. Prosent
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Kunstutstilling  Besøkt siste 12 mndr.:  41 %



Andel som har vært på utstilling av billedkunst eller kunshåndverk siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende andel Alle Besøkende


ALLE 41 1.5 3.6 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 25 0.6


KJØNN Gymnasnivå 39 1.3


Menn 37 1.1 3.1 Universitet/høgskole I 55 2.7


Kvinner 45 1.9 4.1 Universitet/høgskole II+ 69 3.7


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 37 0.7 1.9 Under 100 000 31 1.5


13-15 år 44 0.8 1.9 100 000 - 199 000 27 0.7


16-19 år 43 1.2 2.7 200  000 - 299 000 38 1.2


20-24 år 30 1.1 3.7 300 000 - 399 000 45 1.9


25-34 år 37 1.5 4.1 400 000 eller mer 56 2.1


35-44 år 47 1.7 3.7


45-54 år 49 2.0 4.1 LANDSDEL


55-66 år 43 1.9 4.4 Oslo/Akershus 48 2.4


67-79 år 30 0.9 3.0 Østlandet ellers 36 1.0


Agder/Rogaland 45 1.8


KJØNN/ALDER Vestlandet 43 1.3


Menn Trøndelag 34 1.2


9-15 år 41 0.6 1.5 Nord-Norge 37 1.1


16-24 år 28 0.7 2.6


25-44 år 38 1.2 3.1 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 42 1.7 4.0 Tettbygd 100 000 el. fl. 45 2.1


67-79 år 26 0.6 2.1 Tettbygd 20 000 - 99 000 47 1.7


Tettbygd under 20 000 41 1.4


Kvinner Spredtbygd 32 0.8


9-15 år 39 0.9 2.3


16-24 år 43 1.6 3.7 FAMILIEFASE


25-44 år 47 2.1 4.5 9-24 år hos foreldre 39 1.0


45-66 år 50 2.3 4.5 Enslige ellers 9-44 år 41 1.5


67-79 år 34 1.3 3.7 Enslige 45-79 år 35 1.6


Enslige forsørgere 47 3.3


Gifte/sam. m/barn 0-6 år 41 1.3


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 47 1.5


Arbeidere 27 0.9 3.5 Gifte/s.  16-44 år u/barn 35 1.2


Lavere funksjonærer 42 1.3 3.2 Gifte/s. 45-79 år u/barn 42 1.8


Høyere funksjonærer 57 2.3 4.1


Selvstendige 39 2.5 6.4 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 50 1.8 3.7 Bor alene 41 1.7


Pensjonister 27 0.9 3.2 2 husholdningsmedlemmer 40 1.8


Hjemmearbeidende 38 1.1 3.0 3 husholdningsmedlemmer 39 1.6


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 42 1.2


yrkesaktive 30 0.9 5 hush.medl. el. flere 44 1.1



Det er særlig blant elever, studenter og høyere funksjonærer, at mange har vært på kunstutstilling siste 12 mndr. Det er større andel kvinner enn menn. Besøket er også høyere blant folk med høy utdanning og husholdningsinntekt. Besøket er lavest blant de eldste og blant dem som bor i spredtbygde strøk. Mer enn 3/4 av de utstillingene som sist ble besøkt omfattet malerier, noe over 1/4 omfattet kunsthåndverk, mens ca. 1/5 omfattet tegninger, grafikk eller skulptur. Godt over halvparten av utstillingene viste fram kunst eller lainsthåndverk av profesjonelle kunstnere.
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Andel som har vært på museum...



Prosent 100



80 60 40 20



0 Siste



uke Siste


måned 
Siste 3


mndr. 
Siste 6


mndr. 
Siste 12

 mndr.


11  e 17 5 9



Teknisk museum 16 %



Naturhist. mus. 14 % %



Folkemuseum 39 %



AV



r



\



Arkeologisk mus. 3 % Kunstmuseum 12 %



Annet museum 16 %



Museum



Andel som har vært på museum siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Prosent 100 -



80



60



52 55



41  41 39  40  39 37



32 29


.P.PPT■•••



20



Menn Kvinner  9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Ungdoms- Gym- Univer- Univer- skole  nas  sitet I  sitet 
II+


Andel som har vært på museum i ulike perioder av året.



Prosent 



100 n Siste mnd.



E Siste 3 mndr.



40 27



20 80



Mars Juni  September



14



Desember



Type museum ved siste besøk. Prosent
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Museum  Besøkt siste 12 mndr.:  41 %



Andel som har vært på museum siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende
 41 1.0 2.5 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 29 0.6


Gymnasnivå 37 0.8


41 1.1 2.6 Universitet/høgskole I 52 1.3


41 1.0 2.4 Universitet/høgskole II+ 55 1.9


HUSHOLDNINGSINNTEKT


59 1.7 2.9 Under 100 000 35 0.7


61 1.2 2.0 100 000 - 199 000 38 0.9


51 1.1 2.3 200 000 - 299 000 37 1.0


31 0.9 2.7 300 000 - 399 000 43 1.1


36 0.8 2.3 400 000 eller mer 51 1.3


43 1.1 2.5


43 1.3 2.9 LANDSDEL


36 0.8 2.3 Oslo/Akershus 50 1.5


32 0.7 2.2 Østlandet ellers 43 0.9


Agder/Rogaland 35 0.8


Vestlandet 36 0.8


Trøndelag 34 0.8


58 1.6 2.8 Nord-Norge 44 1.1


37 0.9 2.5


40 1.0 2.5 BOSTEDSSTRØK


39 1.1 2.8 Tettbygd 100 000 el. fl. 47 1.3


36 0.8 2.1 Tettbygd 20 000 - 99 000 44 1.1


Tettbygd under 20 000 40 1.0


Spredtbygd 34 0.8


62 1.3 2.1


41 1.0 2.5 FAMILIEFASE


40 0.9 2.3 9-24 år hos foreldre 51 1.3


40 1.0 2.5 Enslige ellers 9-44 år 42 1.0


28 0.7 2.3 Enslige 45-79 år 37 1.0


Enslige forsørgere 40 1.7
 Gifte/sam. m/barn 0-6 år 37 0.8
 Gifte/s. m/barn 7-17 år 41 1.0


31 0.9 2.8 Gifte/s. 16-44 år u/barn 36 0.8


35 0.8 2.2 Gifte/s. 45-79 år u/barn 37 0.9


48 1.3 2.6


36 0.9 2.4 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


48 1.2 2.4 Bor alene 38 1.0


31 0.7 2.2 2 husholdningsmedlemmer 37 1.0


33 0.8 3 husholdningsmedlemmer 40 0.9


4 husholdningsmedlemmer 47 1.2


54 1.3 2.4 5 hush.medl. el. flere 40 0.8


ALLE
 KJØNN


Menn
 Kvinner
 ALDER


9-12 år
 13-15 år
 16-19 år
 20-24 år
 25-34 år
 35-44 år
 45-54 år
 55-66 år
 67-79 år
 KJØNN/ALDER
 Menn9-15 år


16-24 år
 25-44 år
 45-66 år
 67-79 år
 Kvinner


9-15 år
 16-24 år
 25-44 år
 45-66 år
 67-79 år


YRKESSTATUS (16-79 ÅR)
 Arbeidere


Lavere funksjonærer
 Høyere funksjonærer
 Selvstendige
 Elever/studenter
 Pensjonister
 Hjemmearbeidende
 Andre ikke


yrkesaktive


2.0
 2.3
 2.6
 3.4


2.1
 2.3
 2.8
 2.6
 2.5


3.0
 2.2
 2.2
 2.3
 2.4
 2.6


2.8
 2.4
 2.4
 2.3


2.5
 2.4
 2.8
 4.3
 2.3
 2.3
 2.4
 2.3


2.6
 2.6
 2.3
 2.6
 2.0



Barn og ungdom har vært de mest aktive museumsbesøkere, mens aldergnippen fra 20 til 24 år og de over 67 år har mindre besøksandel enn andre. Museumsbesøk er mest vanlig blant personer med høy utdanning og høy inntekt. De som bor i Oslo-regionen har vært noe mer på museum enn folk i andre landsdeler. Folke- museer har størst besøksandel. Deretter følger tekniske museer og naturhistoriske museer. Museene er best besøkt i perioden fra juni til september.
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Siste



uke Siste



måned Siste 3



mndr. Siste 6 mndr.



80 60 40 20



Siste 12  0  Mars  Juni  September  Desember mndr.


Bare dem som har besøkt folkebibliotek siste 12 mndr. er  tatt med her.



Andel som har benyttet ulike bibliotekstilbud.



Prosent 100



80 60 40 20



0 ' Folkebib./



filial Bokbuss Skole-/fa -/  Lånt bok universitets-/  på bibliotek



bedriftsbib.



Folkebibliotek



Unsido?ems- Gym- Univer- Univer- nas  sitet I  sitet II+



Andel som har vært på bibliotek Andel som har vært på bibliotek*...  i ulike perioder av året.*



Andel som har vært på folkebibliotek siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Prosent 100



80 60 40 20



0 Menn Kvinner 9-15  16-24  25-44  45-66  67-79
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Folkebibliotek Besøkt siste 12 mndr.:  49 %



Andel som har vært på folkebibliotek siste 12 mndr., gjennomsnittlig antall besøk blant alle og blant besøkende, i ulike befolkningsgrupper.


Prosent- Antall besøk Prosent- Antall besøk


andel Alle Besøkende andel Alle Besøkende


ALLE 49 5.6 11.5 UTDANNING (16-79 ÅR)


Ungdomsskolenivå 35 4.5


KJØNN Gymnasnivå 44 4.5


Menn 46 5.1 11.3 Universitet/høgskole I 56 6.2


Kvinner 52 6.1 11.7 Universitet/høgskole II+ 62 6.4


ALDER HUSHOLDNINGSINNTEKT


9-12 år 77 9.9 12.8 Under 100 000 46 7.3


13-15 år 76 12.7 16.8 100 000 - 199 000 46 5.6


16-19 år 75 13.0 17.3 200 000 - 299 000 49 5.1


20-24 år 54 6.3 11.7 300 000 - 399 000 50 5.6


25-34 år 48 4.2 8.6 400 000 eller mer 52 5.0


35-44 år 49 5.0 10.3


45-54 år 39 3.3 8.4 LANDSDEL


55-66 år 36 4.2 11.7 Oslo/Akershus 47 4.3


67-79 år 29 3.0 10.3 Østlandet ellers 50 5.4


Agder/Rogaland 54 7.5


KJØNN/ALDER Vestlandet 50 6.7


Menn Trøndelag 47 5.0


9-15 år 72 8.9 12.2 Nord-Norge 41 4.3


16-24 år 59 8.8 14.8


25-44 år 43 4.3 9.9 BOSTEDSSTRØK


45-66 år 33 3.2 9.7 Tettbygd 100 000 el. fl. 47 4.8


67-79 år 34 3.4 9.8 Tettbygd 20 000 - 99 000 51 5.2


Tettbygd under 20 000 50 6.0


Kvinner Spredtbygd 46 5.9


9-15 år 81 13.9 17.1


16-24 år 64 9.0 13.9 FAMILIEFASE


25-44 år 53 5.0 9.3 9-24 år hos foreldre 72 11.0


45-66 år 42 4.2 10.2 Enslige ellers 9-44 år 51 6.8


67-79 år 25 2.7 10.9 Enslige 45-79 år 35 4.4


Enslige forsørgere 64 6.0
 Gifte/sam. m/barn 0-6 år 53 5.2


YRKESSTATUS (16-79 ÅR) Gifte/s. m/barn 7-17 år 47 4.1


Arbeidere 30 2.5 8.1 Gifte/s. 16-44 år u/barn 41 3.3


Lavere funksjonærer 41 4.7 11.4 Gifte/s. 45-79 år u/barn 32 2.9
 Høyere funksjonærer 53 5.1 9.7


Selvstendige 34 2.6 7.6 HUSHOLDNINGSSTØRRELSE


Elever/studenter 75 12.3 16.5 Bor alene 42 5.9


Pensjonister 33 3.8 11.5 2 husholdningsmedlemmer 37 3.6


Hjemmearbeidende 50 4.6 9.1 3 husholdningsmedlemmer 50 5.5


Andre ikke 4 husholdningsmedlemmer 55 6.8


yrkesaktive 61 7.3 12.0 5 hush.medl. el. flere 63 7.2



Mer enn 3/4 av alle barn og unge under 21 år har vært på folkebibliotek siste 12 mndr. Kvinner har noe større besøksandel enn menn. Folkebiblioteksbesøket øker med Økende utdanning, men forskjellen mellom inntektsgruppene er liten. Besøkstallene er ganske like i forskjellige deler av landet og i bygd og by. I husholdninger med mange personer er det flere som bruker folkebibliotek enn i mindre husholdninger. De aller fleste har benyttet seg av muligheten til også å låne bøker når de har vært på bibliotek.


12.9
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 10.3
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 10.4
 11.39.7


9.1
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Mars Juni September Desember



Prosent  Prosent



100  100



80 60 40 20 0



80 60 40 20 Siste 0
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Idrettsarrangement



Andel som har vært på idrettsarrangement siste 12 mndr. etter kjønn, alder og utdanning.



Prosent  100 -      



80 79       



66 69



62    



58  58         52     



49     49    
 ■••••■■■•■4,       



44        32       



20       



Menn Kvinner  9-15  16-24  25-44  45-66  67-79 Ungdoms- Gym- Univer- Univer- skole  nas  sitet I  sitet II+



Andel som har vært på idretts- Andel som har vært på idrettsarrangement...   arrangement i ulike perioder av året.



Type idrettsarrangement ved siste besøk. Prosent
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                    Last ned nå ( PDF - 66 sider - 5.64 MB )
            

      


      
      
        
  RELATERTE DOKUMENTER

  
    
      
          
        
            Har Norge flere "fattige" eldre enn andre land?
        
      

        Dette blir støttet av resultater fra andre internasjonale undersøkelser som viser at Norge da ikke har særlig flere eldre med lav inntekt enn andre land.. Vi har også vist at dersom

    
      
          
        
            Kultur- og mediebruk 1994
        
      

        Utdanning, inntekt og kjønn har mindre betydning når det gjelder mediebruk, selv om folk med høy utdanning bruker flere massemedier enn folk med lav utdanning.. Lytting

    
      
          
        
            Kvinners og menns helse - flere likheter enn ulikheter?
        
      

        Det er omtrent like store andeler av både kvinner og menn som vurderer egen helse som henholdsvis meget god eller god – og meget dårlig eller dårlig... den egenvurderte helsen

    
      
          
        
            Noen kommuner er mer like enn andre kommuner
        
      

        En fordel med denne alternative metoden er at alle kommuner blir sammenliknet ut fra samme sett av kriterier og vekter, slik at vi får en fullstendig og enhetlig oversikt over

    
      
          
        
            Reform av offentlig tjenestepensjon
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        Justert for alder og utdanning var høyere inntekt  assosiert med fysisk aktivitet blant innvandrere og blant kvinner i befolkningen for øvrig, men  ikke blant menn i befolkningen
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